

Computo metrico estimativo

N°	Tariffa	Descrizione dei lavori	Dimensioni				Quantità	Prezzo	
			P.U.	Lunghez.	Larghez.	Alt./Peso		Unitario	Totale
		Computo							
		Opere edili							
		Acciai							
1	E.03.040.0 10.a	Acciaio in barre per armature di conglomerato cementizio ... el tipo Fe B 38 K, Fe B 44 K Acciaio in barre per armature							
		Rete elettrosaldada filo 12 maglia 200x200							
		platea maglia inferiore e superiore	2,000	18,00	4,55	9,18	1503,684		
		pareti platea	2,000	18,00	0,30	9,18	99,144		
			2,000	16,00	0,30	9,18	88,128		
			2,000	4,55	0,30	9,18	25,061		
			2,000	2,70	0,30	9,18	14,872		
		pareti trasversali	32,000	2,50	4,50	9,18	3304,800		
		parete posteriore	2,000	18,00	4,50	9,18	1487,160		
		parete urne	4,000	0,60	4,50	9,18	99,144		
		solette	6,000	16,00	2,70	9,18	2379,456		
		solaio di copertura	2,000	18,00	4,00	9,18	1321,920		
					Sommano	kg	10323,369	€ 1,45	€ 14 968,89
2	E.03.030.0 10.a	Casseforme di qualunque tipo rette o centinate per getti ... me a contatto con il calcestruzzo. per opere di fondazione							
		Platea Armata	2,000	18,00		0,30	10,800		
			2,000	4,55		0,30	2,730		
					Sommano	m²	13,530	€ 19,06	€ 257,88
3	E.03.030.0 10.b	Casseforme di qualunque tipo rette o centinate per getti ... me a contatto con il calcestruzzo. per opere in elevazione							
		setti loculi verticali trasversali	32,000	2,50		4,20	336,000		
		a detrarre attacco solaio	-60,000	2,50		0,20	-30,000		
		parete posteriore	2,000	18,00		4,20	151,200		
		a detrarre solaio	-60,000	0,80		0,20	-9,600		
		setti urne	48,000	0,40		0,80	15,360		
		prospetto urne	8,000	2,50		0,20	4,000		
		prospetto urne	16,000	0,10		3,20	5,120		
		prospetto principale	1,000	16,00		4,20	67,200		
		mensole	1,000	18,00		1,80	32,400		
		mensola	2,000	2,70		1,50	8,100		
		cornicione	4,000	18,00		0,30	21,600		
		cornicione	4,000	2,70		0,30	3,240		
					Sommano	m²	604,620	€ 25,62	€ 15 490,36
4	E.03.010.0 10.a	Calcestruzzo Conglomerato cementizio fornito e posto in opera per oper ... me, e ferro di armatura, con i seguenti dosaggi: 150 kg/m³							
		dado di sottofondazione	1,000	18,00	4,55	0,10	8,190		
					Sommano	m³	8,190	€ 88,72	€ 726,62
5	E.03.010.0 40.a	Conglomerato cementizio fornito e posto in opera, a resis ... ali additivi. Per pareti di spessore < 180 mm Rck 30 N/mm³							
		setti verticali trasversali	16,000	2,50	0,20	4,00	32,000		
		solette orizzontali	4,000	16,00	2,70	0,20	34,560		
		mensole copertura	1,000	18,00	1,30	0,20	4,680		
		mensole copertura	2,000	2,70	1,00	0,20	1,080		
		parete retro prospetto	1,000	16,00	0,20	4,00	12,800		

N°	Tariffa	Descrizione dei lavori	Dimensioni				Quantità	Prezzo	
			P.U.	Lunghez.	Larghez.	Alt./Peso		Unitario	Totale
Riporto € 31 443,75									
6	E.03.010.0 20.a	setti urne	8,000	0,40	0,10	3,20	1,024		
		cornicione	2,000	18,00	0,15	0,30	1,620		
		cornicione	2,000	2,70	0,15	0,30	0,243		
					Sommano	m³	88,007	€ 112,49	€ 9 899,91
		Platea Armata	1,000	18,00	4,55	0,30	24,570		
			1,000	16,00	2,70	0,30	12,960		
					Sommano	m³	37,530	€ 97,65	€ 3 664,80
7	E.11.070.0 80.b	Lattoneria							
		Converse e scossaline in alluminio montate in opera compr ... iluppo fino a cm 33 (taglio lamiera) in alluminio da 10/10							
		copri cornicione	2,000	17,00			34,000		
			2,000	4,55		9,100			
					Sommano	m	43,100	€ 16,02	€ 690,46
8	E.11.070.1 20.f	Discendenti fornite in opera compreso pezzi speciali ed o ... regola d'arte compreso collari di sostegno in rame da 6/10							
		discendenti verticali	2,000			3,80	7,600		
		discendenti incassati marciapiede	2,000			1,30	2,600		
					Sommano	m	10,200	€ 14,70	€ 149,94
9	E.07.090.0 60.b	Movimenti Terra							
		Esecuzione drenaggio orizzontale con ghiaia o ciottoloni ... zi meccanici e con spianamento a mano Spessore oltre cm 10							
		vespaio sotto fondazione	1,000	18,00	4,55	0,20	16,380		
					Sommano	m³	16,380	€ 41,06	€ 672,56
10	E.07.090.0 60.a	Esecuzione drenaggio orizzontale con ghiaia o ciottoloni ... zzi meccanici e con spianamento a mano Spessore fino cm 10							
		drenaggio copertura	1,000	18,00	4,55	0,05	4,095		
					Sommano	m³	4,095	€ 43,76	€ 179,20
11	E.01.020.0 10.a	Scavo a sezione obbligatoria, fino alla profondità di 2 m, ... o, terreno vegetale e simili o con trovanti fino ad 1 m³/4)							
		scavo per platea armata	1,000	18,00	4,55	0,60	49,140		
					Sommano	m³	49,140	€ 3,78	€ 185,75
12	E.16.020.0 60.a	Intonaci							
		intonaco civile formato da un primo strato di rinzafo, d ... r esterni su pareti verticali: con malta fine di pozzolana							
		prospetto principale	1,000	16,00	4,80		76,800		
		a detrarre foro	-60,000	0,80	0,80		-38,400		
		retro prospetto	1,000	16,00	4,80		76,800		
		parete laterali	2,000	2,70	4,80		25,920		
		mensole	1,000	18,00	1,30		23,400		
		a detrarre urne	2,000	2,70	1,00		5,400		
			-24,000	0,70	0,80		-13,440		
			Sommano	m²	156,480	€ 15,65	€ 2 448,91		
13	E.10.010.0 80.a	Coibentazione Impermeabilizzazione solamento termico in estradosso di coperture piane a ter ... monostrato, classe 1, con bordi battentati: spessore 30 mm							
A riportare € 49 335,28									

N°	Tariffa	Descrizione dei lavori	Dimensioni				Quantità	Prezzo	
			P.U.	Lunghez.	Larghez.	Alt./Peso		Unitario	Totale
Riporto € 49 335,28									
14	E.12.010.0 30.b	impermeabilizzazione coperturae	1,000	18,00	3,70		66,600		
		Manto impermeabile prefabbricato costituito da membrana b ... ale e di almeno 15 cm alle testate dei teli: spessore 4 mm			Sommano	m²	66,600	€ 9,96	€ 663,34
15	E.12.030.0 10.c	impermeabilizzazione coperturae	1,000	18,80	4,60		86,480		
		Strato di scorrimento in feltro non tessuto in fibra poliestere da fiocco posati a secco: da 500 g/m²			Sommano	m²	86,480	€ 8,68	€ 750,65
16	L.02.040.19 0.a	impermeabilizzazione coperturae	1,000	18,00	4,60		82,800		
		Impianti			Sommano	m²	82,800	€ 3,65	€ 302,22
17	U.04.020.0 10.c	Impianto Elettrico							
		Cavidotto con due tubazioni rigide per canalizzazioni di ... , curve, manicotti, cavallotti di fissaggio Diametro mm 50							
		tratto	1,000	12,00			12,000		
		tratto	1,000	26,00			26,000		
		tratto	1,000	6,00			6,000		
		tratto	1,000	5,50		5,500			
				Sommano	m	49,500	€ 7,56	€ 374,22	
18	U.04.020.2 90.a	pozzetto cavidotto	3,000				3,000		
		Impianto Idraulico			Sommano	cad	3,000	€ 39,27	€ 117,81
19	C.01.070.0 10.b	Chiusino a riempimento, in ghisa sferoidale GJS-500-7 - E ... e posa di chiusini quadrata o rettangolare fondo depresso							
		Chiusino da 70*70	3,000			47,00	141,000		
		chiusino da 40*40	3,000			14,50	43,500		
				Sommano	kg	184,500	€ 4,10	€ 756,45	
20	U.04.020.0 70.a	Posa di tubo in polietilene PE 80 per linee di impianti, ... PFA 8 Tubazione del diametro esterno 63 mm spessore 3,8 mm							
		tratto	1,000	12,00			12,000		
		tratto	1,000	26,00			26,000		
		tratto	1,000	10,00			10,000		
		tratto	1,000	4,50			4,500		
				Sommano	m	52,500	€ 7,19	€ 377,48	
21	110	pozzetto acqua	3,000				3,000		
		Viabilità			Sommano	cad	3,000	€ 107,09	€ 321,27
21	110	Picchettamento							
		Picchettamento dei percorsi carrabi...gursi a regola d'arte compensato a corpo	1,000		Sommano	Corpo	1,000	€ 2 500,00	€ 2 500,00
		Scavo di pulizia Generale							
A riportare € 55 498,72									

N°	Tariffa	Descrizione dei lavori	Dimensioni				Quantità	Prezzo	
			P.U.	Lunghes.	Larghez.	Alt./Peso		Unitario	Totale
Riporto € 55 498,72									
22	E.01.010.0 10.a	Scavo di pulizia generale eseguito con mezzi meccanici in ... atti in muratura o conglomerato Scavo di pulizia o scotico							
		pulizia totale area cimitero	1,000			9673,36	9673,360		
					Sommano	m ²	9673,360	€ 0,78	€ 7 545,22
23	U.05.020.1 50.a	Spandimento misto stabilizzato Strato di fondazione in misto granulare stabilizzato con ... zione in misto granulare stabilizzato con legante naturale							
		viabilità cimitero	1,000	5462,19	0,10		546,219		
					Sommano	m ³	546,219	€ 16,95	€ 9 258,41
		Computo							
		Sommano € 72 302,35							
		IMPORTO DEI LAVORI							
		Totale € 72 302,35							
								Totale	€ 72 302,35

Quadro riepilogativo

Parti d'opera	Totale Ramo	Totale	Inc. %
•			
•			
Computo		€ 72 302,35	100,000%
Opere edili		€ 51 051,49	70,608%
Acciai		€ 14 968,89	20,703%
Casseforme		€ 15 748,24	21,781%
Calcestruzzo		€ 14 291,33	19,766%
Lattoneria		€ 840,40	1,162%
Movimenti Terra		€ 1 037,51	1,435%
Intonaci		€ 2 448,91	3,387%
Coibentazione Impermeabilizzazione		€ 1 716,21	2,374%
Impianti		€ 1 947,23	2,693%
Impianto Elettrico		€ 492,03	0,681%
Impianto Idraulico		€ 1 455,20	2,013%
Viabilità		€ 19 303,63	26,698%
Picchettamento		€ 2 500,00	3,458%
Scavo di pulizia Generale		€ 7 545,22	10,436%
Spandimento misto stabilizzato		€ 9 258,41	12,805%
	Totale lavori	€ 72 302,35	100,00%